

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 012/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,00M DE LARGURA/ COMPRIMENTO X 2,00 DE ALTURA X 0,50 METROS DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE DE PESO APROXIMADA TOTAL DE 400KG E POR PRATELEIRA DE 80KG. ESPESSURA DAS CHAPAS APROXIMADAMENTE 0,6MM. ESPESSURA DOS TUBOS APROXIMADAMENTE 1MM. COR AÇO INOX. TIPO DE AÇO AISI 201. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A ENTREGA MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	5,00	3.535,00	17.675,00
				Valor total do grupo:	17.675,00
Lote: 2					
2	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 5 PRATELEIRAS LISAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,80M DE LARGURA/ COMPRIMENTO X 2,00 DE ALTURA X 0,50 METROS DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE DE PESO APROXIMADA TOTAL DE 400KG E POR PRATELEIRA DE 80KG. ESPESSURA DAS CHAPAS APROXIMADAMENTE 0,6MM. ESPESSURA DOS TUBOS APROXIMADAMENTE 1MM. COR AÇO INOX. TIPO DE AÇO AISI 201. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A ENTREGA. MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	5,00	2.169,40	10.847,00
				Valor total do grupo:	10.847,00
Lote: 3					
3	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL / BANCADA DE APOIO COM ESPELHO - 2M (200M LARGURA COMPRIMENTO X 70 PRODUNDIDA DEX90CM ALTURA). MESA EM AÇO INOX 201, COM 2M DE COMPRIMENTO E ESPELHO FRONTÃO, COM UM PANELEIRO INFERIOR. CAPACIDADE TOTAL APROXIMADA DE 400KG DE CARGA, SENDO APROXIMADAMENTE 300KG NA TAMPA SUPERIOR E APROXIMADAMENTE 100KG NA TAMPA INFERIOR. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A ENTREGA MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	5,00	2.137,40	10.687,00
				Valor total do grupo:	10.687,00

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 012/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 4					
4	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL / BANCADA DE APOIO COM ESPELHO - 2M (200M LARGURA COMPRIMENTO X 70 PROFUNDIDADE X 90 ALTURA). MESA EM AÇO INOX 201, COM 2M DE COMPRIMENTO E ESPELHO FRONTÃO, COM DOIS PANELEIROS INFERIORES. CAPACIDADE TOTAL APROXIMADA DE 400KG DE CARGA, SENDO APROXIMADAMENTE 300KG NA TAMPA SUPERIOR E APROXIMADAMENTE 100KG EM CADA TAMPA INFERIOR. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A ENTREGA. MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	4,00	2.784,70	11.138,80
				Valor total do grupo:	11.138,80
Lote: 5					
5	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL / BANCADA DE APOIO COM ESPELHO - 1M (100LARGURA/ COMPRIMENTO X 70 X 90CM). MESA EM AÇO INOX 201, COM 1M DE COMPRIMENTO E ESPELHO FRONTÃO, COM UM PANELEIRO INFERIOR. CAPACIDADE TOTAL APROXIMADA DE 400KG DE CARGA, SENDO APROXIMADAMENTE 300KG NA TAMPA SUPERIOR E APROXIMADAMENTE 100KG NA TAMPA INFERIOR. MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	4,00	1.469,70	5.878,80
				Valor total do grupo:	5.878,80
Lote: 6					
6	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL / BANCADA DE APOIO - 1,20M SEM ESPELHO (120LARGURA/ COMPRIMENTO X 60 PROFUNDIDADE X 80 ALTURA). MESA EM AÇO INOX 201, COM 1,20M DE COMPRIMENTO, COM UM PANELEIRO INFERIOR. CAPACIDADE TOTAL APROXIMADA DE 400KG DE CARGA, SENDO APROXIMADAMENTE 300KG NA TAMPA SUPERIOR E APROXIMADAMENTE 100KG NA TAMPA INFERIOR. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A ENTREGA MARCA: ARTFRIO MODELO: ESPECIAL	UN	4,00	1.432,00	5.728,00
				Valor total do grupo:	5.728,00
				Valor total da proposta:	61.954,60

O valor total dessa proposta é de R\$61.954,60 (sessenta e um mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos).



ARTFRIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA
CNPJ: 79.984.357/0001-01 IE: 10.164.217-89 IM: 186205-4
Rua Hélio Dirceu Woitikiw, 215, Pinheirinho, Curitiba - PR CEP: 81870-350
Telefone: (41) 3349-5161 - Email: julio@artfrio.ind.br

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 012/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 4500-4

Conta: 30094-2

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias úteis

Prazo de pagamento: 30 dias

Observações:

a) Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão.

b) Procedência dos equipamentos: Nacional.

c) Garantia dos equipamentos: 12 meses a contar da entrega.

d) Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

e) Marca/Modelos: Produtos com fabricação própria, modelos especiais

Curitiba, 2 de Maio de 2024

Representante Legal

GIULIANO DALTRO DE BORBA

RG:8031143-5 - SESP/PR

CPF:036.857.389-33